35 Hartmannum nomine, virum sanctissime vite, deo et hominibus acceptum. 
Sed post aliquot annos in Brixinensem episcopum assumptus est. Hic 
primus prepositus regularis con stitucionem omnino congruam scripsit 
et scriptam legendam et imitandam Buis canonicis regularibus re- 
liquit. Habet gutem hoe inicium : Sub testimonio Christi et ecclesie etc. 

40 Anno ab incarnacione domini 1131. o° indiccione 15.3. Kal. Octobris Pav. c 4. 
dedicata est basilica Newburgensis a venerabili Conrado 

a fehlt Hs. b presenti Hs. c ant Rand Writ Einfügungszeichen. 
d prime Es. 0 so Hs. 

45 1 Hat Arnpeck es von Wien aus selbst besucht ? Vgl. unten S. 732,34. 
2 Vgl. oben S. 721,32. 
8 Vgl. Non. Germ. hist., SS. IX, 611,52. 

Das weiss Arnpeck aus der Vita Chunradi archiepiscopi Salis= 
burgensis, die ihn oben S. 160,6 ff " als Quelle gedient hat. 

50 6 In der Quelle : 1133. 
6 Wohl nur Schreibfehler statt 1136, wie es in der unten folgenden 

Urkunde heisst, die am Anfange dieses Abschnittes zu Grunde liegen dürfte. 
46 
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Ju vavensis ecclesie archiepiscopo cooperantibus sancte sedis 
Pataviensis et Gurcensis ecclesiarum episcopis Reymaro et Romano 
in lionore sancte et individue trinitatis 6t precipue in honore 
sancte dei genitricis Marie et omnium sanctorum spirituum, - 
patriarcltarum, apostolorum, martirum, confessorum, vir; inuut 5 
et quorum reliquie ibi recondite sunt. De vestimento sancte 
dei genitricis Marie, cuius virtUtum patrocinio privilegiata 
et fundata est, de aliis reliquiis ibi contentis et de indul- 

, genciis eidem ecclesie concessis brevitatis, causa pertranseo 
pro presenti. 10 

Pa v. c3v. [F. 17'] Hoc itaque solenne monasterium Neuburge Clau- 
stra li s B. Marie virginis sub ordine canonicorum regularium B. Augustini 
usque in hodierna tempora famosum atque gloriosum super cuncta illius 
patiie monasteria in laudabili observancia perseverat. Donavit siquid em 
illi magnam sui patrimonii partem, cuius rei testimonium perhibent irre- 15 

_fragibiles 
littere autentice donacionis illius, gaarum tenor sequitur in 

bee verba : 
In nomine sancte et individue trinitatis. Leopoldus nobilis marcbio 

orientalis, fundator ecclesie Neuburgensis. Quoniam negociis secularibus 
impediti deo per nos ad summum placere nequimus, cos, quos illi placitos 20 

at maxime mundialibus studiis exemptos probamus diligere, congregare, 
confovere ac modis omnibus eorum quieti providere debemus operam 
dare: bee enim modo fit, at et presentis nobis vite incolumitas, tem-